
Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole,
Fuengirola

1 190 000 -
2 200 000 €

Reference: R4871788  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 89m  - 116m  Terrace: 33m  - 304m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Design rezidence je inspirován hotelem Higuerón, sleduje stejnou avantgardní linii a používá udržitelné materiály, jako
je cortenová ocel, kámen a dřevo.

Domy budou očíslovány, jako by se jednalo o hotel, a to není náhoda. Lidé, kteří si koupí dům v této rezidenci, budou
moci využívat exkluzivní služby hotelu Higuerón Curio Collection by Hilton 5*.

Základním pilířem tohoto projektu je umění. Majitelé budou žít obklopeni exkluzivními díly, jako by to byla galerie.
Navíc 4 bloky nesou jména renomovaných současných umělců, jako jsou Leiro, Brinkmann, Darko a Alfil.

Domy se 2, 3 a 4 ložnicemi jsou průsvitné a prostorné, s podlouhlými posuvnými dveřmi, které kopírují vstup
přirozeného světla a umožňují mnohem lepší výhled.

Architektura a příroda se spojují v projektu snů: 164 domů obklopených původní vegetací. Skládá se ze 70 apartmánů
Deluxe, 49 zahradních vil, 25 vil Sky a 20 penthousů Sky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Garbeque 
Domotics 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole, Fuengirola
	1 190 000 - 2 200 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


